
ROZPOČTÁŘ JUNIOR 

info@1jhs.cz 482 729 011 www.1jhs.cz 

 

 

 

  

 

 

 

1.JHS s.r.o. se sídlem v Hodkovicích nad Mohelkou patří mezi významné a tradiční regionální 

stavební firmy. Společnost byla založena před více než 30 lety a její hlavní činností je 

provádění IS (inženýrských sítí), silničních staveb, zimní údržba komunikací a dodávka 

posypových materiálů pro zimní údržbu. 

 

ROZPOČTÁŘ JUNIOR 

Náplň pozice: 

• vytvářet kalkulace a propočty do nabídek 

• poptávat a vyhodnocovat subdodávky  

• úzce spolupracovat s výrobním oddělením při realizaci zakázek 

Požadujeme: 

• SŠ vzdělání stavebního směru 

• pečlivost, flexibilitu a zodpovědnost 

• práce na PC v programech MS Office, KROS 

• orientace v projektových dokumentacích a rozpočtech  

Nabízíme: 

• progresivní platové ohodnocení 

• možnost seberealizace a další profesní rozvoj 

• mimořádně vstřícný a individuální přístup ke všem zaměstnancům 

• telefon a notebook i k soukromým účelům 

mailto:info@1jhs.cz

